f. 15-15’  vacat 

3. ff. 15-162  [Michael Savonarola: Canonica de febribus] 
f. 15 incipit  "Febris est calor additus calori naturali..." 
f. 162’ desinit  "...ne hominibus dicaris homicida a quo periculo et nomine ipse  
   gloriosus me teque per suam immensam defendat misericordiam  
   Amen." 

(Ed.: Savonarola, M.: Canonica de febribus. Bologna: Dionysius Bertochus, 8 Mar.  
1487, (HC 14487), ff. 1r-122v.) 

f. 162’   "Anno domini millesimo cccc° quinquagesimo septimo hoc opus est 
   regrossatum finitum ipso die parasceue [15. Apr.] per quendam  
   Stanislaum de Coszmyn penes curiam Magnifici domini domini  
   Predbory de Conyecpole Castellani Sandomiriensis ." 

4. f. 162’  [Tabula pulsuum] 
f. 162’ incipit  „Pulsus causonis – velocissimus...” 
f. 162’ desinit  „... pulsus sinoce – plenus mollis et latus.” 

   (Cf. Cod. Cracov. 810, f. 202' – Catalogus 6 (1996), 204.) 

5. f. 163  Rubrica de regimine convalescencium in generali 
f. 163 incipit  "Oportet ut fiat alleviatio in omni re…" 
f. 163 desinit  "…ita adveniente nutrimento nigrescunt capilli." 

   (Cf. Cod. Cracov. 810, f. 202' – Catalogus 6 (1996), 204.) 

f. 163'   vacat 

3. ff. 164-201’  [Antonius Guainieri: Summarium de febribus] 
a.) f. 164  [Prologus] 
f. 164 incipit  "Qvi amoris gratiam in anthonium magliane ad hunc deveni locum..." 
f. 164 desinit  "...quo profecto summarium finem recipiet ad quem me venire permittat 
   qui est de virgine natus amen." 
b.) ff. 164-201  [Textus] 
f. 164 incipit  "Cum meae sit intentionis hoc in summario febrium negotium una cum  

principe Haboali..." 
f. 201' desinit  "...ex herbis vel aliis rebus tunc appropriatis intentioni." 
   "Et haec de ethica senectutis et eius cura sic breviter dicta sufficiant  

quae huic summario finem imponit. Pro quo Ihesu crucifixo sint laudes 
infinitae. Amen." 

(Ed.: Guainerius, A.: Practica seu Opera medica. Venetiis: Bonetus Locatellus pro 
Octavianus Scotus, 1497 (GW 11581; HC 8099), ff. 121v-141r.) 

f. 201’ "Explicit tractatus de febribus magistri Anthonii de Gayneriis artium et 

medicinae doctorem(!) Papiensem(!) illustrissimum(!). Per me 
Stanislaum Jacobi de Coszmyn est liber finitus feria tercia proxima post 
festum sancte Zophie anno incarnacionis domini millesimo 
quadrigentesimo quinquagesimo septimo. Datum in medica 
Sluchayancz Ptaschka Slowika. Dominus Predborius de Conyeczpole 
castellanus Sandomiriensis et capitaneus Premisliensis hunc librum in 
curia sua tradidit ad regrossandum. Valeat in Christo. Amen.”